
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2634

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:14:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2016 00:00:00
Objeto: 'Pregão Eletrônico nº 02/2016 - Anexo 1 - Termo de Referência - Aquisição de Material
Escolar
Anexo 1 - Termo de Referência - Pregão Eletrônico nº 02/2016 - Aquisição de Material Escolar'
Resumo: 'Pregão Eletrônico nº 02/2016 - Anexo 1 - Termo de Referência - Aquisição de Material
Escolar
Anexo 1 - Termo de Referência - Pregão Eletrônico nº 02/2016 - Aquisição de Material Escolar'


